参考様式第３-３号（規則第 52条第 13 号関係）                   （日本産業規格Ａ列４）

許可取消し事由該当事実に係る報告書

年  月  日

 外国人技能実習機構 理事長 殿

提出者

 外国人の技能実習の適正な実施及び技能実習生の保護に関する法律施行規則第52条第13号の

規定に基づき、下記のとおり、報告します。

記

１ 監理団体

①許可番号

 （ふりがな）

②名称

③所在地

〒   －

（電話   ―   ―    ）

④監理事業を行う事

業所の名称及び所在

地

 （ふりがな）

Ⅰ名称

Ⅱ所在地

〒   －

（電話   ―   ―    ）

２ 該当条項（該当するものにチェックを付す。）

□ 法第 37 条第１項第１号（許可基準不適合）

□ 法第 37 条第１項第２号（欠格事由該当）

□ 法第 37 条第１項第３号（監理許可条件違反）

□ 法第 37 条第１項第４号（法の規定・命令・処分等違反）

□ 法第 37 条第１項第５号（出入国・労働に関する法令に関し不正又は著しい不当な行為）

３ 該当する具体的な事実の概要

４ 改善の措置結果又は改善の状況